
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 53	 Viernes 2 de marzo de 2012	 Sec. II.A.   Pág. 18079

II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

A.  Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE JUSTICIA
2983 Orden JUS/403/2012, de 16 de febrero, por la que se nombran funcionarios 

del Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa de la Administración de 
Justicia.

De conformidad con lo establecido en el artículo 24 del Real Decreto 1451/2005, de 7 
de diciembre (BOE del 27); las bases 6.8 de la Orden JUS/3338/2008, de 10 de noviembre 
(BOE del 20) y 7.9 de la Orden JUS/1654/2010, de 31 de mayo (BOE de 22 de junio), 
recibidas del Centro, Instituto o responsable de la Unidad o Centro de destino 
determinados por el Ministerio de Justicia y las Comunidades Autónomas que convocan 
plazas, las notas del curso, e incorporada la puntuación a los aspirantes reseñados en los 
puntos primero, segundo y tercero de la Orden de 28 de octubre de 2011, referente al 
nombramiento de funcionarios en prácticas de los aspirantes que superaron el proceso 
selección de acceso al Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa, convocado por 
Ordenes JUS/3338/2008, de 10 de noviembre (BOE del 20), y JUS/1654/3020, de 31 de 
mayo (BOE de 22 de junio), que lo hubieren realizado y superado,

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica del Poder Judicial, 6/1985, de 1 de 
julio, modificada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre; en la Orden 
JUS/1263/2004, de 18 de marzo, por la que se regula el procedimiento de integración de 
los funcionarios al servicio de la Administración de Justicia en los Cuerpos y Escalas 
creados por la Ley Orgánica 19/2003, artículo 27 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de 
diciembre (BOE del 27), por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, provisión de 
puestos de trabajo y promoción profesional del personal funcionario al servicio de la 
Administración de Justicia; y las bases 6.8 de la Orden JUS/3338/2008, de 10 de 
noviembre (BOE del 20), y 7.9 de la Orden JUS/1654/2010, de 31 de mayo (BOE de 22 
de junio),

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.

Nombrar en el anexo I de la presente Orden, funcionarios del Cuerpo de Gestión 
Procesal y Administrativa a los aspirantes nombrados funcionarios en prácticas en la 
Orden de 28 de octubre de 2011, con el siguiente orden de integración en el escalafón y 
dentro de dicho orden de acuerdo a las puntuaciones obtenidas en las fases comunes y 
obligatorias del proceso selectivo:

1.º  Aspirantes que superaron el proceso selectivo, por el sistema general de acceso 
libre, convocado por Orden JUS/3338/2008, de 10 de noviembre (BOE del 20), y que de 
acuerdo con el artículo 24 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre (BOE del 27), 
les fue concedido el correspondiente aplazamiento.

2.º  Don Joaquín Barrios Gómez, documento nacional de identidad número 6219877, 
aspirante que supero las pruebas selectivas de acceso al Cuerpo de Gestión Procesal y 
Administrativa, por el sistema general de promoción interna, convocadas por Orden 
JUS/1654/2010 de 31 de mayo (BOE de 22 de junio) ámbito Madrid, a quien le fue 
concedido el correspondiente aplazamiento.

3.º  Aspirantes que superaron el proceso selectivo, para ingreso por el sistema 
general de acceso libre, en el Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa, convocado 
por Orden JUS/1654/2010, de 31 de mayo (BOE de 22 de junio), que figuran relacionados 
en el anexo III del a Orden JUS/2531/2011, de 14 de septiembre (BOE del 24). cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
2-

29
83



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 53	 Viernes 2 de marzo de 2012	 Sec. II.A.   Pág. 18080

Segundo.

Aprobar en anexo II de la presente Orden, la integración en los subescalafones de los 
ámbitos territoriales de Cataluña, Comunidad Valenciana, Galicia y País Vasco, de 
acuerdo con el orden establecido en el punto primero y a las puntuaciones de la prueba 
de lengua oficial propia de las Comunidades Autónomas y del derecho civil especial o 
foral de la Comunidad Autónoma del País Vasco.

Tercero.

Publicar en el anexo III de la presente Orden la relación de aspirantes nombrados 
funcionarios en prácticas en la Orden de 28 de octubre de 2011,que no han podido 
realizar o concluir el curso selectivo, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 24.6 
del Reglamento de ingreso, provisión de puestos de trabajo y promoción profesional del 
personal funcionario al servicio de la Administración de Justicia, aprobado por Real 
Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre (BOE del 27), serán nombrado funcionario en 
practicas en el curso inmediatamente posterior que se convoque de la misma clase, 
conservando la puntuación obtenida en el concurso-oposición.

Cuarto.

Contra la presente Orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición, ante 
este Ministerio, en el plazo de un mes o contencioso-administrativo, ante la Audiencia 
Nacional, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos casos, se contará a partir del día 
siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del Estado.

Madrid, 16 de febrero de 2012.–El Ministro de Justicia, P.D. (Orden JUS/3770/2008, 
de  2 de diciembre), el Secretario General de Modernización y Relaciones con la 
Administración de Justicia, Joaquín Silguero Estagnan.

ANEXO I

Aplazados convocatoria 2008. Acceso libre

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Nota 

concurso
Curso 

selectivo
Total 

general

1 21503322 Hernández Sánchez, M.Carmen. C. Valenciana. 181,40 43,41 25,00 249,81
2 45551650 Andrés Alcaide, Ana Belén. Andalucía. 210,50 13,85 25,00 249,35
3 51931538 Martín Valverde, María Nieves. Madrid. 194,15 15,30 25,00 234,45
4 44635660 Gil Yoldi, Andrea. Cataluña. 184,58 20,90 25,00 230,48
5 30658013 Calvo Meabe, Vanesa. Cataluña. 184,67 19,60 25,00 229,27
6 72967652 Herrero Samprimo, Vanesa. R. P. y B. 163,25 15,32 25,00 203,57
7 76120979 Valle Bodeguero, Ana María. R. P. y B. 155,68 20,65 25,00 201,33
8 38853896 Ferre Gimeno, María. Cataluña. 139,17 18,75 25,00 182,92

Aplazados convocatoria 2010. Acceso promoción interna

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Nota 

concurso
Curso 

selectivo
Total 

general

9 6219877 Barrios Gómez, Joaquín. MADRID. 118,70 42,00 25,00 185,70

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
29

83



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 53	 Viernes 2 de marzo de 2012	 Sec. II.A.   Pág. 18081

Aprobados convocatoria 2010. Acceso libre

Nº 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Curso 

selectivo
Total 

general

10 50128896 Bermejo Merchán, José Miguel. Madrid. 217,30 25,00 242,30
11 72048830 Lavid Ruiz, Lorena. Cantabria. 217,25 25,00 242,25
12 74005477 Briones Navarro, Raúl. C. Valenciana. 216,75 25,00 241,75
13 29203184 Bover Amutio, Rocío. C. Valenciana. 215,75 25,00 240,75
14 42245944 Castillo Angulo, Judith. Canarias. 212,41 25,00 237,41
15 48580931 Aleixandre Argudo, Isaac. C. Valenciana. 212,35 25,00 237,35
16 44477255 Rodríguez López, María Vanesa. Canarias. 208,88 25,00 233,88
17 44314375 Maestre Díaz, Raquel María. Canarias. 208,50 25,00 233,50
18 74730445 López López, María Encarnación. Madrid. 207,50 25,00 232,50
19 12395834 Sánchez Toledano, Encarnación Rosario. Andalucía. 206,78 25,00 231,78
20 43822487 Gallardo Peña, Beatriz María. Canarias. 206,08 25,00 231,08
21 47647677 Noviembre Ventosa, Alba. Cataluña. 204,67 25,00 229,67
22 47250168 García Sánchez, Ángeles. C. Valenciana. 205,25 24,00 229,25
23 77805505 Suárez Jiménez, Elena María. Andalucía. 202,40 25,00 227,40
24 70250556 De Pablos Hamon, Naelle. Madrid. 202,35 25,00 227,35
25 29176799 Senent Rodríguez, Paula. C. Valenciana. 201,50 25,00 226,50
26 15470321 Ruiz Funes, Belinda. C. Valenciana. 200,00 25,00 225,00
27 42193330 Martín Álvarez, Paula. Canarias. 199,88 25,00 224,88
28 4606815 Gutiérrez Souto, Pablo. Cataluña. 198,70 25,00 223,70
29 44998833 Solera Peiro, Jordi. Cataluña. 198,68 25,00 223,68
30 33405974 Balaguer Mesón, Juan Carlos. C. Valenciana. 198,50 25,00 223,50
31 44516710 Caballero Santolaria, Patricia. C. Valenciana. 197,50 25,00 222,50
32 44672121 Ruiz del Portal Santana, María. País Vasco. 197,37 25,00 222,37
33 44000846 Morales Rodríguez, Ana Carmen. Canarias. 197,13 25,00 222,13
34 30227785 Lozano Estévez, Paloma. Andalucía. 197,10 25,00 222,10
35 71514841 Álvarez Marques, M.ª Carmen. Resto P y B. 196,75 25,00 221,75
36 70244870 Arribas Higuera, Juan Emilio. Madrid. 196,45 25,00 221,45
37 42855614 Redondo Guaras, Libe. Canarias. 195,68 25,00 220,68
38 16298394 Vázquez Rodríguez, Javier. Cataluña. 195,58 25,00 220,58
39 22582857 Rodrigo Mengual, Noelia. C. Valenciana. 195,50 25,00 220,50
40 45725858 Mora Romero, María Jenny. Canarias. 194,88 25,00 219,88
41 78499857 Auyanet Bobe, José Gregorio. Canarias. 194,18 25,00 219,18
42 33538960 Estévez Quintela, Alejandro. Canarias. 194,13 25,00 219,13
43 43762642 Domínguez Rivero, María de las Nieves. Canarias. 194,00 25,00 219,00
44 46346043 Fraga Fernández, Concepción. Galicia. 193,75 25,00 218,75
45 32810870 López Mosquera, Jacobo. Canarias. 193,63 25,00 218,63
46 42865786 Bono López, María Ángeles. Canarias. 193,28 25,00 218,28
47 26802273 Pérez Guillén, Antonia. Andalucía. 193,20 25,00 218,20
48 78685213 Arrazola Ramírez, Blanca. Madrid. 192,85 25,00 217,85
49 75150463 Crespo Crespo, María. Madrid. 192,78 25,00 217,78
50 51450680 Biosca Ballesteros, Elena. Madrid. 192,70 25,00 217,70
51 34790372 García Mora, Cristina. Cataluña. 192,23 25,00 217,23
52 51087747 Muñoz Andújar, Virginia. Madrid. 191,80 25,00 216,80
53 47074091 Catalán Belda, Pablo. C. Valenciana. 191,00 25,00 216,00
54 85087710 Carrasquer Ramo, María Asunción. C. Valenciana. 190,70 25,00 215,70
55 44316501 González Mayor, Arminda. Canarias. 190,08 25,00 215,08
56 78975862 Cano Ríos, Estefanía. Madrid. 189,95 25,00 214,95
57 29201374 Campello Albert, Ricardo. C. Valenciana. 189,70 25,00 214,70
58 42873520 Ojeda de la Peña, Beatriz. Canarias. 189,63 25,00 214,63
59 77712817 Martínez Marín, Ana Belén. Cataluña. 189,55 25,00 214,55
60 24355109 Laso Jaravo, María Luisa. C. Valenciana. 189,00 25,00 214,00
61 23032639 Meroño Sánchez, María Dolores. Resto P y B. 188,15 25,00 213,15
62 48306322 Luna Lozano, Lourdes Amparo. C. Valenciana. 188,00 25,00 213,00

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
29

83



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 53	 Viernes 2 de marzo de 2012	 Sec. II.A.   Pág. 18082

Nº 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Curso 

selectivo
Total 

general

63 19004885 Santos Sánchez, Sandra. C. Valenciana. 188,00 25,00 213,00
64 820814 Navarro Piña, María Ángeles. Resto P y B. 187,48 25,00 212,48
65 51460897 Rovira Viso, Carmen Verónica. Madrid. 187,08 25,00 212,08
66 33331844 Fernández-Reija Varela, Paula María. Madrid. 187,05 25,00 212,05
67 53526181 Dapena Cores, Telmo Breogán. Cataluña. 187,05 25,00 212,05
68 53202323 Amores Molero, Laura. C. Valenciana. 187,00 25,00 212,00
69 20033791 Climent Benítez, Noelia. C. Valenciana. 187,00 25,00 212,00
70 72051301 Álvarez Sopeña, Sergio. Madrid. 186,91 25,00 211,91
71 38100203 García Poza, Pablo. Cataluña. 186,55 25,00 211,55
72 78551339 González Rodríguez, Zeneida. Canarias. 185,85 25,00 210,85
73 53178390 Paramo Gay, Inmaculada. Madrid. 185,80 25,00 210,80
74 74668533 González Soler, Laura. Madrid. 185,70 25,00 210,70
75 79333464 Moledo Ares, Aranzazu. Cataluña. 185,40 25,00 210,40
76 44757580 Alcaraz Martínez, Antonio José. C. Valenciana. 185,25 25,00 210,25
77 11841314 García Rodríguez, Julia. Canarias. 185,18 25,00 210,18
78 48390604 Villanueva Jover, Federico. Andalucía. 185,15 25,00 210,15
79 5918341 Bautista Andrés, Francisca. Madrid. 185,05 25,00 210,05
80 71018158 Gómez Olivares, María José. Resto P y B. 185,00 25,00 210,00
81 26017006 Castro Jiménez, Ezequiel. Andalucía. 184,72 25,00 209,72
82 43276755 Quevedo Báez, Rita. Canarias. 184,23 25,00 209,23
83 43787114 Vera Machín, José Ramón. Canarias. 184,03 25,00 209,03
84 44024050 Prieto Sastre, Jéssica. Cataluña. 183,50 25,00 208,50
85 20175275 Galán García, M.ª Begoña. Pais Vasco. 183,40 25,00 208,40
86 48903363 Rodríguez de Alba, Inmaculada. Andalucía. 183,36 25,00 208,36
87 17762672 Arroyo García, Silvia. Cataluña. 183,12 25,00 208,12
88 18976240 Pérez García, Leticia Sofía. C. Valenciana. 182,75 25,00 207,75
89 18446881 Domingo Marzo, Ana. Cataluña. 182,27 25,00 207,27
90 33349988 Acebras Dopacio, Tania. Galicia. 182,00 25,00 207,00
91 75136026 Liñán Arantave, Laura. Andalucía. 181,95 25,00 206,95
92 35303441 Pazos González, María del Pilar. Cataluña. 181,75 25,00 206,75
93 44777013 Chaparro Pérez, María del Carmen. Resto P y B. 181,75 25,00 206,75
94 70803442 Cermeño Ambrosio, Elena Sonsoles. Canarias. 181,75 25,00 206,75
95 74678096 González Martín, María José. Madrid. 181,35 25,00 206,35
96 3466919 Rodríguez Fernández de los Ronderos, María Victoria. Madrid. 181,05 25,00 206,05
97 32065354 Canevas Gómez, Inmaculada. Madrid. 181,00 25,00 206,00
98 44587985 Megía Cayuela, María. Andalucía. 180,23 25,00 205,23
99 20011510 Rodríguez Labrado, María. Cataluña. 180,11 25,00 205,11

100 48504606 García Hernández, Paloma. Cataluña. 180,07 25,00 205,07
101 52986999 Sánchez Villagarcía, Ana. Madrid. 180,02 25,00 205,02
102 71020722 Febrero Escarda, Rosa María. Resto P y B. 180,00 25,00 205,00
103 43820817 Rivera Díaz, Natalia. Canarias. 179,93 25,00 204,93
104 53359562 Cortes Sirvent, Raquel. C. Valenciana. 179,75 25,00 204,75
105 74715687 Martín Almendros, Alicia Elisa. Madrid. 179,73 25,00 204,73
106 44834340 Garabato Enjo, M.ª del Carmen. Madrid. 179,55 25,00 204,55
107 52604952 Pla Bel, Rosa María. Cataluña. 179,30 25,00 204,30
108 19997898 García Moreno, Alicia. C. Valenciana. 179,30 25,00 204,30
109 78482554 Arocas Brito, María Isabel. Canarias. 179,28 25,00 204,28
110 78710797 Rodríguez de Tudanca Expósito, Sem Isaac. C. Valenciana. 179,25 25,00 204,25
111 42865984 Betancor García, Ana Delia. Canarias. 179,15 25,00 204,15
112 28618855 Gómez Teba, Verónica. Andalucía. 179,12 25,00 204,12
113 2884739 Rodríguez Gallarin, Almudena. Madrid. 179,10 25,00 204,10
114 13788762 Medina Manso, María Esther. Cantabria. 179,05 25,00 204,05
115 71133054 García Domínguez, María. Madrid. 178,91 25,00 203,91
116 52614819 Arcay Menéndez, Ignacio. País Vasco. 178,90 25,00 203,90
117 53044209 Rodríguez Gama, Alicia. Madrid. 178,65 25,00 203,65

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
29

83



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 53	 Viernes 2 de marzo de 2012	 Sec. II.A.   Pág. 18083

Nº 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Curso 

selectivo
Total 

general

118 75880554 Ruiz Mejias, Lorena. Andalucía. 178,59 25,00 203,59
119 31692834 Aguilar Gonzaga, Sonia Virginia. Andalucía. 178,52 25,00 203,52
120 50840586 Fuentes la Roche, Susana. Madrid. 178,23 25,00 203,23
121 7959774 Martín Jiménez, Jorge. Madrid. 178,23 25,00 203,23
122 53690285 Yuste Alonso, Francisco Javier. Andalucía. 178,06 25,00 203,06
123 76419229 Ruiz Garrido, Isabel. Madrid. 178,05 25,00 203,05
124 71014805 Manzano Gallego, Iván. Madrid. 178,05 25,00 203,05
125 52977725 González Vasco, Iván. Madrid. 177,85 25,00 202,85
126 34895451 Regueiro Vidal, María Inmaculada. Galicia. 177,75 25,00 202,75
127 78552465 Bautista García, Isabel. Canarias. 177,53 25,00 202,53
128 38845166 Megias Cubero, Yolanda. Cataluña. 177,50 25,00 202,50
129 53219760 Ivars Gil, Mónica. C. Valenciana. 177,50 25,00 202,50
130 77428953 Lavalle Sassone, María Cecilia. Andalucía. 177,35 25,00 202,35
131 75237481 Segura García, Inmaculada. Andalucía. 177,33 25,00 202,33
132 22560839 Burguera Blay, Montserrat. C. Valenciana. 177,25 25,00 202,25
133 48543373 González Pérez, Leticia. C. Valenciana. 177,15 25,00 202,15
134 78706939 Martín Llarena, Beatriz. Canarias. 177,13 25,00 202,13
135 72039632 Carrera Lavín, Laura. Madrid. 177,10 25,00 202,10
136 29186048 Sánchez Villanueva, María Belén. C. Valenciana. 176,50 25,00 201,50
137 74236360 Quesada Antón, Patricia. C. Valenciana. 176,25 25,00 201,25
138 29074595 Moreno Centenero, Licia María. C. Valenciana. 176,25 25,00 201,25
139 36123603 Lorenzo Vila, Iria. Cataluña. 176,15 25,00 201,15
140 34054385 Asian Ramírez, María Dolores. Andalucía. 176,08 25,00 201,08
141 24394307 Carbona Bolinches, Elvira. C. Valenciana. 175,75 25,00 200,75
142 43275589 Castro Reyes, Juana. Canarias. 175,50 25,00 200,50
143 34825936 Valero Martínez, Juan Manuel. Resto P Y B. 175,50 25,00 200,50
144 33339529 Rodríguez Fernández, Raúl. Madrid. 175,35 25,00 200,35
145 35092318 Bos García, Xavier. Cataluña. 175,25 25,00 200,25
146 74914689 Reina Fernández, Laura. Andalucía. 175,02 25,00 200,02
147 28627520 Álvarez-Dardet Lama, María del Rocío. Andalucía. 174,98 25,00 199,98
148 24386005 Martín Soalleiro, Sara. C. Valenciana. 175,75 24,00 199,75
149 35452135 Bello Jamardo, Rosa María. Cataluña. 174,48 25,00 199,48
150 72311876 Corral López, Iratxe. Pais Vasco. 174,35 25,00 199,35
151 46972731 Tusell Viladot, Oriol. Cataluña. 174,20 25,00 199,20
152 45624211 Paz Arranz, Bruno. Canarias. D 174,13 25,00 199,13
153 24361661 Marti Soria, Estela. Madrid. 174,05 25,00 199,05
154 71654898 Lago García, Olaya. Madrid. 173,98 25,00 198,98
155 2545967 Trigueros García, Natalia. Madrid. 173,85 25,00 198,85
156 33333864 Carreira Varela, Lucía Isabel. Madrid. 173,65 25,00 198,65
157 5301808 Fernández-Corugedo Igual, Ana. Madrid. 173,55 25,00 198,55
158 51090001 Indiano Muriel, Raquel. Madrid. 173,50 25,00 198,50
159 77335387 Salas Arias, Antonio. Cataluña. 173,22 25,00 198,22
160 71014852 Álvarez González, Aída María. Madrid. 172,91 25,00 197,91
161 44241928 Zarandieta Alanis, Patricia. Andalucía. 172,76 25,00 197,76
162 52645622 Rodas Carratala, Virgilio. C. Valenciana. 174,50 23,00 197,50
163 30629847 Orueta Anchia, Inmaculada. Pais Vasco. 172,31 25,00 197,31
164 74236357 Garro Berenguer, María. C. Valenciana. 173,25 24,00 197,25
165 20443008 Vera Calvo, Ana Belén. C. Valenciana. 172,25 25,00 197,25
166 74003056 Serna Espinosa, Ester. Cataluña. 171,89 25,00 196,89
167 5674134 Pérez Castillo, Cristina. Madrid. 171,85 25,00 196,85
168 44166093 Bravo Labayen, Ana Belén. Cataluña. 171,62 25,00 196,62
169 71648042 Fernández González, Lorena. Resto P Y B. 171,50 25,00 196,50
170 31710140 Delgado Muñoz, Celia Helena. Andalucía. 171,45 25,00 196,45
171 6999080 Rosado Montero, María. Andalucía. 171,25 25,00 196,25
172 16049380 Sánchez Urzay, Isabel. Madrid. 171,25 25,00 196,25

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
29

83



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 53	 Viernes 2 de marzo de 2012	 Sec. II.A.   Pág. 18084

Nº 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Curso 

selectivo
Total 

general

173 72577330 Dominguez Rodríguez, Rosa. País Vasco. 171,21 25,00 196,21
174 33352668 Morales Carreras, José Antonio. Andalucía. 171,20 25,00 196,20
175 76728363 Freiria Aguiar, Leticia. Galicia. 171,10 25,00 196,10
176 52717711 García Mancheño, Francisco José. C. Valenciana. 171,10 25,00 196,10
177 7547314 Martínez Romero, Ángel. Resto P y B. 171,00 25,00 196,00
178 72135668 González Núñez, Pablo. Cataluña. 170,85 25,00 195,85
179 36060267 Romero Barciela, María Denise. Galicia. 170,75 25,00 195,75
180 35475508 Suárez Cordo, Eva. Canarias. 170,63 25,00 195,63
181 23797338 Olivencia Sierra, Ana Belén. Andalucía. 170,50 25,00 195,50
182 46136947 De Ros Viader, Marta. País Vasco. 170,50 25,00 195,50
183 75149605 Carrasco de Andres, Javier. Andalucía. 170,37 25,00 195,37
184 25710540 Serra Ruberg, Úrsula. Andalucía. 170,36 25,00 195,36
185 45110479 Castillo Valle, Noelia. Andalucía. 170,32 25,00 195,32
186 71934985 Moro Campillo, Ana Belén. Resto P y B. 170,25 25,00 195,25
187 76811418 Oliveira Fandiño, María Jesús. Madrid. 170,10 25,00 195,10
188 19098502 Viana Fernández, María Azucena. Cataluña. 169,78 25,00 194,78
189 30950128 Parejo Castro, Mario David. Madrid. 169,70 25,00 194,70
190 48507827 Sánchez Zomeño, Silvia. C. Valenciana. 169,55 25,00 194,55
191 35775474 Mirones Sola, Eva. País Vasco. 169,51 25,00 194,51
192 46844316 Martínez Barrena, Sonia. Madrid. 169,40 25,00 194,40
193 39358994 Molero Arce, Marta. Cataluña. 169,27 25,00 194,27
194 33495066 López García, Bartolomé. C. Valenciana. 170,25 24,00 194,25
195 14322703 Pina Castejón, Laura. Andalucía. 169,20 25,00 194,20
196 31693660 Cabezas Letrán, Ana Belén. Andalucía. 169,18 25,00 194,18
197 78512170 Santos Baldellón, Jorge Fernando. Canarias. 169,08 25,00 194,08
198 24359487 Morales Inclán, José Ignacio. C. Valenciana. 169,00 25,00 194,00
199 52226320 Jiménez de la Fuente, Ana Eva. Andalucía. 168,95 25,00 193,95
200 48492644 Villena Muñoz, Carmen. Cataluña. 168,83 25,00 193,83
201 25663052 Benítez Jiménez, Isabel María. Andalucía. 168,82 25,00 193,82
202 50745940 De Castro García, Antonio. Madrid. 168,81 25,00 193,81
203 40340832 Jodra Brugulat, Beatriz. Cataluña. 168,80 25,00 193,80
204 52951563 Villen Giraldo, Natividad. Madrid. 168,78 25,00 193,78
205 74225167 Alfonso Guillamón, Cristina. C. Valenciana. 168,75 25,00 193,75
206 22588157 De Benito Santosjuanes, Neus. C. Valenciana. 168,75 25,00 193,75
207 51082621 Nuñez de La Calle, Carlos. Madrid. 168,68 25,00 193,68
208 25709131 De Cristofaro de Dios, Natalia. Madrid. 168,53 25,00 193,53
209 46759558 López Martínez, José Manuel. Cataluña. 168,50 25,00 193,50
210 32674507 Fernández Gundín, José Luis. Galicia. 168,40 25,00 193,40
211 72819155 Zapata Vázquez de Prada, Rafael. Navarra. 171,15 22,00 193,15
212 23781988 Álvarez Camacho, María Remedios. Andalucía. 168,15 25,00 193,15
213 44019130 Durban Sala, María. Cataluña. 168,12 25,00 193,12
214 72049753 Gascón González, Ana. Andalucía. 167,90 25,00 192,90
215 53542869 Fernández Jara, Félix. Madrid. 167,86 25,00 192,86
216 48901599 Ledo Cepero, Ana María. Madrid. 167,81 25,00 192,81
217 50728146 Torne Goncer, Olga María. Madrid. 167,75 25,00 192,75
218 46849320 Ramos Díez, María Begoña. Madrid. 167,67 25,00 192,67
219 52865859 Sánchez Flores, Beatriz. Madrid. 167,65 25,00 192,65
220 53214074 Garrido Domínguez, Beatriz. C. Valenciana. 167,50 25,00 192,50
221 52117978 Domínguez García Fuente, Rosa Elena. Madrid. 167,42 25,00 192,42
222 2544088 Navarro Leñero, Marta. Madrid. 167,15 25,00 192,15
223 72879368 Izquierdo Gonzalo, Isaac. Madrid. 167,06 25,00 192,06
224 32801156 Serra Rubio, Amelia. Madrid. 167,02 25,00 192,02
225 25580518 Martínez Amaya, Juan Antonio. Madrid. 167,01 25,00 192,01
226 52372180 García-Almonacid Alcázar, María Luisa. Madrid. 166,75 25,00 191,75
227 44855207 Pardo Fidel, María Pilar. Cataluña. 166,67 25,00 191,67

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
29

83



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 53	 Viernes 2 de marzo de 2012	 Sec. II.A.   Pág. 18085

Nº 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Curso 

selectivo
Total 

general

228 34745386 Santoyo Pérez, María del Rocio. Cataluña. 166,41 25,00 191,41
229 44038868 Moreira Montoto, María Goretti. Madrid. 166,40 25,00 191,40
230 77468505 Rodríguez López, Cristina. Andalucía. 166,26 25,00 191,26
231 20792667 Ibáñez González, Natividad. C. Valenciana. 166,00 25,00 191,00
232 31854607 Cristelly Rengel, María Concepción. Andalucía. 165,90 25,00 190,90
233 37380885 Jiménez Gómez, Eva María. Cataluña. 165,85 25,00 190,85
234 50033782 Zubiaurre Cortes, Mercedes del Pilar. Madrid. 165,48 25,00 190,48
235 50863980 Yébenes Ramos, Ángel. Madrid. 165,36 25,00 190,36
236 31717757 Galán Caro, Elena María. Andalucía. 165,25 25,00 190,25
237 44912585 Sanz Moreno, Iván. Madrid. 165,25 25,00 190,25
238 4197288 Ramos Jara, María Isabel. Madrid. 165,20 25,00 190,20
239 76365791 Pet Canto, Ana Clara. Madrid. 165,10 25,00 190,10
240 53332157 Fabián Fernández, Laura. Cataluña. 164,88 25,00 189,88
241 34027823 Quevedo Ramírez, Carmen. Madrid. 164,60 25,00 189,60
242 36164978 Lamas Antúnez, Alejandra. Madrid. 164,55 25,00 189,55
243 32832142 Martínez Patiño, Paula María. Galicia. 164,55 25,00 189,55
244 44859178 Díaz Solaz, Cristina. C. Valenciana. 165,50 24,00 189,50
245 12385289 Nieto Bernal, María Isabel. Madrid. 164,50 25,00 189,50
246 46355848 García González, Juan Ramón. Cataluña. 164,45 25,00 189,45
247 21470836 Sánchez Antón, María Teresa. C. Valenciana. 164,05 25,00 189,05
248 11831541 Martínez Ballesteros, Nuria. Madrid. 163,95 25,00 188,95
249 28745694 Marchena Valle, María Dolores. Andalucía. 163,90 25,00 188,90
250 74880436 Jiménez Benítez, Lourdes. Andalucía. 163,90 25,00 188,90
251 76901126 Carrero Álvarez, Jorge. Madrid. 163,90 25,00 188,90
252 48487605 Pardo Jorge, Pablo. Madrid. 163,85 25,00 188,85
253 5427170 Pastor Bordes, María del Mar. Madrid. 163,75 25,00 188,75
254 85090866 Moure Maestre, Beatriz. C. Valenciana. 163,75 25,00 188,75
255 47081244 Romero Moreno, Francisco Pablo. Madrid. 163,65 25,00 188,65
256 19993629 Soldevila Cots, María del Mar. C. Valenciana. 164,50 24,00 188,50
257 25101021 Perales Belizón, Rocío. Madrid. 163,50 25,00 188,50
258 43413168 Gallardo Beltrán, María Soledad. Cataluña. 163,50 25,00 188,50
259 7493859 Casasus Acevedo, Pilar Eugenia. Madrid. 163,48 25,00 188,48
260 44824697 Vázquez Carral, Paula María. Madrid. 163,35 25,00 188,35
261 45664253 González Navarro, Laura. País Vasco. 163,25 25,00 188,25
262 28963736 Paniagua Mata, María Victoria. Madrid. 163,07 25,00 188,07
263 74895609 García López, Rocío. Andalucía. 163,06 25,00 188,06
264 47167833 Fernández Galiano, Marta. Cataluña. 162,95 25,00 187,95
265 36113992 Prado Prado, Fernando Javier. Madrid. 162,95 25,00 187,95
266 34788382 Meroño Tornel, Isabel. C. Valenciana. 163,75 24,00 187,75
267 43285141 Pérez Pérez, Lucia del Carmen. Canarias. 162,75 25,00 187,75
268 26240331 García Gil, Dolores. Cataluña. 162,27 25,00 187,27
269 52955922 Gómez Núñez, Juan. Madrid. 162,10 25,00 187,10
270 22574464 Simo Lliso, María Desamparados. C. Valenciana. 163,00 24,00 187,00
271 25328017 Mellado Pérez, Lucila. Andalucía. 162,00 25,00 187,00
272 26044545 Almagro Alcaide, Natalia. Madrid. 161,98 25,00 186,98
273 74888707 Rojas Torreño, María. Andalucía. 161,81 25,00 186,81
274 26189485 De la Torre Galera, Antonio. C. Valenciana. 162,75 24,00 186,75
275 53010292 Fuentes Lillo, Silvia. Madrid. 161,36 25,00 186,36
276 30617881 Salazar García, Susana. País Vasco. 161,10 25,00 186,10
277 51370774 López Leralta, Elena. Madrid. 161,10 25,00 186,10
278 24295182 Arenas Espinosa, Rosa. Andalucía. 160,82 25,00 185,82
279 39454558 Rodríguez Barciela, Andrea. Madrid. 160,80 25,00 185,80
280 21660227 Pascual Torro, Fernando. C. Valenciana. 160,75 25,00 185,75
281 11840174 Barrueco Gómez, María Beatriz. Madrid. 160,65 25,00 185,65
282 12737034 Bueno Ganso, Ángela. Madrid. 160,61 25,00 185,61

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
29

83



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 53	 Viernes 2 de marzo de 2012	 Sec. II.A.   Pág. 18086

Nº 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Curso 

selectivo
Total 

general

283 71637418 Álvarez García, Carmen. Madrid. 160,60 25,00 185,60
284 7225594 Ruiz Iglesias, Cristina. Madrid. 160,50 25,00 185,50
285 32785622 Rodiño Miranda, María Isabel. Madrid. 160,40 25,00 185,40
286 75245923 Bueno Estévez, Lydia Ana. Cataluña. 160,35 25,00 185,35
287 53713022 Hernández Vargas, Jéssica. Madrid. 160,22 25,00 185,22
288 52505001 Sanz Martín, Esther. Madrid. 160,21 25,00 185,21
289 32798830 Santalla Crecido, Noelia Alicia. Madrid. 160,20 25,00 185,20
290 48561912 Vives Pérez, Blanca. Cataluña. 160,12 25,00 185,12
291 47720151 Macías Bayo, Alexia Victoria. Cataluña. 160,10 25,00 185,10
292 31252101 Ayerbe Toledano, María Jesús. Madrid. 160,05 25,00 185,05
293 10892034 Álvarez Castellano, Verónica. Madrid. 159,97 25,00 184,97
294 7221577 Rubio Hernández, José. Madrid. 159,90 25,00 184,90
295 27491981 Mateo Lirola, Nuria. Andalucía. 159,72 25,00 184,72
296 25085967 García Jurado, María Lourdes. Andalucía. 159,70 25,00 184,70
297 25401134 Faustino Pérez, Julio. C. Valenciana. 159,60 25,00 184,60
298 44364548 Díaz Lagama, María Jesús. Madrid. 159,56 25,00 184,56
299 4206077 Sánchez González, María del Prado. Madrid. 159,55 25,00 184,55
300 52552367 Cuesta Parras, María Inmaculada. Andalucía. 159,39 25,00 184,39
301 75269095 Fuentes Peña, Rocío. Madrid. 159,31 25,00 184,31
302 44047066 Alfaro Pérez, Estela. Madrid. 159,30 25,00 184,30
303 46885907 Cid Peláez, Alejandro Manuel. Madrid. 159,28 25,00 184,28
304 44279308 Jiménez Pinar, María Rosario. Andalucía. 159,20 25,00 184,20
305 70818087 Hernández Martín, Roberto. Madrid. 158,82 25,00 183,82
306 48356487 Oliva Colomina, Irene. C. Valenciana. 158,75 25,00 183,75
307 76819883 Castro Villar, Adrián. Cataluña. 158,52 25,00 183,52
308 43434208 Fernández Escuredo, Marta. Cataluña. 158,52 25,00 183,52
309 26806355 Teruel Diez de los Ríos, Marta. Madrid. 158,50 25,00 183,50
310 3864797 Sánchez Rodríguez, Carlos Iván. Madrid. 158,25 25,00 183,25
311 8831881 Hurtado Guerrero, Carlos. Madrid. D 158,20 25,00 183,20
312 52750800 Marín García, María Teresa. Madrid. 158,13 25,00 183,13
313 74891378 Atencia Mena, Manuel. Andalucía. 158,01 25,00 183,01
314 10868023 Andrés Fernández, Begoña María. Madrid. 158,01 25,00 183,01
315 52565637 Laguna Fernández, Esperanza. Andalucía. 157,95 25,00 182,95
316 77458330 Arias Rodríguez, María. Cataluña. 157,81 25,00 182,81
317 25668134 Flores Rubio, Ana. Andalucía. 157,80 25,00 182,80
318 53369321 Crespo Bautista, Marta. Madrid. 157,62 25,00 182,62
319 76030183 Martín Guillén, Rocío Pilar. Madrid. 157,61 25,00 182,61
320 52574013 Martín Cisneros, Remedios. Andalucía. 157,60 25,00 182,60
321 78684980 Pérez Torres, José Manuel. Andalucía. 157,60 25,00 182,60
322 50755457 Ballesteros García, Andrés. Madrid. 157,55 25,00 182,55
323 75440445 Vargas Peña, Juan. Andalucía. 157,55 25,00 182,55
324 76956053 Menéndez Soto, Noelia. Resto P y B. 158,00 24,50 182,50
325 9298970 Sánchez Peredo, Pablo. Madrid. 157,45 25,00 182,45
326 44583709 Medina Molina, Héctor. Andalucía. 157,42 25,00 182,42
327 47512992 Guzmán Jiménez, Esperanza. Andalucía. 157,35 25,00 182,35
328 75792242 Carrasco González, María. Andalucía. 157,27 25,00 182,27
329 30684245 Herrero Villa, Leyre. Madrid. 157,25 25,00 182,25
330 2621858 De la Fuente Rivera, Juan Ramón. Andalucía. 157,22 25,00 182,22
331 40309716 Mascort Nogue, María Carmen. Cataluña. 157,15 25,00 182,15
332 42062263 Reyes Yanes, José Antonio. Canarias. 157,13 25,00 182,13
333 34105973 Carrillo Pacheco, María Concepción. País Vasco. 157,10 25,00 182,10
334 30614371 Sánchez Santisteban, Iciar. Andalucía. 157,08 25,00 182,08
335 73566114 Motilla Juan, María José. C. Valenciana. 158,00 24,00 182,00
336 53460584 Galisteo Martínez, Virginia. Madrid. 156,98 25,00 181,98
337 78707310 Espi García, Carmen Desirée. Canarias. 156,88 25,00 181,88

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
29

83



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 53	 Viernes 2 de marzo de 2012	 Sec. II.A.   Pág. 18087

Nº 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Curso 

selectivo
Total 

general

338 34832937 Morales Abellán, Alicia. C. Valenciana. 157,75 24,00 181,75
339 47613150 Sole Pastalle, Merce. Cataluña. 156,75 25,00 181,75
340 47660644 Figueroa Cotarelo, Yolanda. Cataluña. 156,55 25,00 181,55
341 48485750 Mendoza Buendía, Juan Miguel. Madrid. 156,55 25,00 181,55
342 22699397 Pérez Dde Lucia Peñalver, Javier Fernando. C. Valenciana. 158,50 23,00 181,50
343 74677422 Sánchez Urda, María José. Madrid. 156,45 25,00 181,45
344 28683158 Rodas Moriana, José. Andalucía. 156,43 25,00 181,43
345 36158942 Otero Seoane, Miriam. Madrid. 156,35 25,00 181,35
346 32775280 Fernández Simón, Susana. Madrid. 156,20 25,00 181,20
347 51086179 Tauroni Giménez, Leticia M.ª Madrid. 156,15 25,00 181,15
348 75880359 Sánchez López, Noelia. Andalucía. 156,15 25,00 181,15
349 76035252 Vázquez Moreno, Teresa María. Madrid. 155,86 25,00 180,86
350 72149562 Cardaba Fernández, Fernando. C. Valenciana. 156,85 24,00 180,85
351 9750770 De la Torre García, María José. Resto P Y B. 155,83 25,00 180,83
352 52623477 Alcaide Martínez, Francisco Javier. Cataluña. 155,75 25,00 180,75
353 44590288 Beltrán Mesa, Dolores Jesús. Andalucía. 155,75 25,00 180,75
354 53169261 Romero Tabeayo, Patricia. Andalucía. 155,67 25,00 180,67
355 46875992 González Ariza, Isabel. Madrid. 155,65 25,00 180,65
356 46356929 Guardiola Sánchez, María Merce. Cataluña. 155,55 25,00 180,55
357 47365632 Veiga Garrido, Susana. Madrid. 155,35 25,00 180,35
358 2240372 Gómez Remondo, Rosa María. Madrid. 155,25 25,00 180,25
359 74896362 Machado Romero, Paloma. Andalucía. 155,23 25,00 180,23
360 24212704 Del Castillo Gálvez, Susana. Madrid. 155,15 25,00 180,15
361 51949448 Aguado Fernández, Vanesa. Madrid. 155,13 25,00 180,13
362 10904778 Villaverde Díez, Mónica. Cataluña. 155,12 25,00 180,12
363 31266391 Segado Soriano, María del Carmen. Andalucía. 154,80 25,00 179,80
364 47600381 Cerezo Manzanera, Sergio. Cataluña. 154,75 25,00 179,75
365 9771831 González Rozas, María del Camino. Resto P y B. 154,75 25,00 179,75
366 34109129 Giménez Echarri, Elisabete. País Vasco. 154,62 25,00 179,62
367 70801543 García Jiménez, Cristina. Madrid. 154,55 25,00 179,55
368 46240526 Aviles Montaña, Cristina. Cataluña. 154,50 25,00 179,50
369 33349710 Seco Pena, Diego. Cataluña. 154,28 25,00 179,28
370 39317758 Viñas Bascompte, Magdalena. Cataluña. 154,25 25,00 179,25
371 11809742 Herráez Cantero, Olga. Madrid. 154,25 25,00 179,25
372 43688549 Jucla Alonso, Mercedes. Cataluña. 154,10 25,00 179,10
373 30830316 Leon Rey, Cristina. Andalucía. 154,05 25,00 179,05
374 48844841 Soler Ferreria, Verónica Evelin. C. Valenciana. 154,00 25,00 179,00
375 53675441 Cuervo Torre, María Valeria. Madrid. 153,95 25,00 178,95
376 8921224 Benavides Jiménez, Ana Noelia. Madrid. 153,95 25,00 178,95
377 72681936 Osta Chueca, Juan Cruz. Madrid. 153,95 25,00 178,95
378 33456845 Díaz Rodríguez, Victoria. Madrid. 153,80 25,00 178,80
379 42847037 Pérez Cabello, Gustavo Abel. Canarias. 153,75 25,00 178,75
380 37327724 Ortiz Torrubiano, Juan José. Cataluña. 153,50 25,00 178,50
381 70979774 Gallego Martín, Fructuoso. Resto P y B. 153,25 25,00 178,25
382 79070899 Rios Soto, Yensy. Canarias. 153,10 25,00 178,10
383 20006346 Ribes Mateu, María Elena. C. Valenciana. 153,75 24,00 177,75
384 16591505 Miranda Liaño, María. Resto P y B. 153,15 24,50 177,65
385 44605424 Cuadra López, Alejandro. Madrid. 152,55 25,00 177,55
386 53168661 Muinelo Paz, María Teresa. Madrid. 152,55 25,00 177,55
387 24262079 Montero Cortes, Esther. Cataluña. 152,50 25,00 177,50
388 44825316 Frey Campos, Alba. Madrid. 152,38 25,00 177,38
389 20200659 Vidal González, Eva María. Madrid. 152,10 25,00 177,10
390 2612719 Abad Vara, Cristina Sonia. Madrid. 152,00 25,00 177,00
391 6226761 Ortega Serna, Adoración. Madrid. 151,96 25,00 176,96
392 52507829 Ramos Carretero, María Fátima. Madrid. 151,75 25,00 176,75

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
29

83



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 53	 Viernes 2 de marzo de 2012	 Sec. II.A.   Pág. 18088

Nº 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Curso 

selectivo
Total 

general

393 6579179 Sanchidrián Mayordomo, Raquel. Madrid. 151,68 25,00 176,68
394 46918248 Diéguez García, Tania. Madrid. 151,60 25,00 176,60
395 50120061 Pereña Zayas, María Leonor. Madrid. 151,55 25,00 176,55
396 46903466 Rey López, Ángeles. Madrid. 151,50 25,00 176,50
397 47676849 Abajo Obiols, Marta. Cataluña. 151,50 25,00 176,50
398 21659810 Casasempere Satorres, María Isabel. C. Valenciana. 151,50 25,00 176,50
399 75135640 Gualda Álvarez, María. Andalucía. 151,42 25,00 176,42
400 76908401 Ordóñez Veleiro, Rubén. Madrid. 151,30 25,00 176,30
401 48560535 Ferrandiz Colmeiro, Ana. C. Valenciana. 152,15 24,00 176,15
402 76963410 Castaño Díaz, Noé. Andalucía. 151,13 25,00 176,13
403 30973457 González Baños, Noelia. Andalucía. 151,00 25,00 176,00
404 53212998 Costa Vaquer, Laura. C. Valenciana. 151,00 25,00 176,00
405 8989697 Esteban Gayo, María Carmen. Canarias. 150,98 25,00 175,98
406 20031641 Sais Segura, María Josep. C. Valenciana. 150,85 25,00 175,85
407 45282721 Aledo Díaz, Adolfo Antonio. Resto P y B. 150,75 25,00 175,75
408 50832479 Sancho Olarte, Carlos. Madrid. 150,70 25,00 175,70
409 33530702 Teijeiro Pita da Veiga, Ana. Madrid. 150,70 25,00 175,70
410 77615460 Sola Matamoros, Marta. Cataluña. 150,50 25,00 175,50
411 43808249 Pérez Rodríguez, José Carlos. Canarias. 150,50 25,00 175,50
412 74921874 Vázquez Serrano, Estrella. Andalucía. 150,50 25,00 175,50
413 27425472 Suanzes-Carpegna Plans, Blanca. Resto P y B. 150,41 25,00 175,41
414 47000487 Álvarez Gutiérrez, María del Mar. Andalucía. 150,39 25,00 175,39
415 71124525 Gutiérrez Gutiérrez, Elena Beatriz. Resto P y B. 150,16 25,00 175,16
416 75135975 Serrano Martín, María Inmaculada. Madrid. 150,15 25,00 175,15
417 71154704 López Fernández, Tania Angélica. Madrid. 150,13 25,00 175,13
418 46914213 Armas Díaz, Alberto. Madrid. 150,10 25,00 175,10
419 20010867 Arnau Lorente, Ignacio Vicente. C. Valenciana. 150,00 25,00 175,00
420 50125755 Mateos Segura, María del Pilar. Madrid. 149,80 25,00 174,80
421 33297769 Barcala Iglesias, Alberto. Madrid. 149,75 25,00 174,75
422 34081198 Irigoyen Arruabarrena, José María. País Vasco. 149,72 25,00 174,72
423 74726270 Lahoz Puga, María Eugenia. Andalucía. D 149,70 25,00 174,70
424 75104288 Vallejos Guerrero, María del Carmen. Andalucía. 149,70 25,00 174,70
425 71277831 Lozano Sendino, Beatriz. Madrid. 149,65 25,00 174,65
426 7226627 Castro Sánchez, Marta María. Madrid. 149,61 25,00 174,61
427 16566305 Baquero Fernández, María Felisa. País Vasco. 149,57 25,00 174,57
428 25999935 Rey Zamora, María Lourdes. C. Valenciana. 150,50 24,00 174,50
429 44369933 Maestre Granados, Manuel. Andalucía. 149,50 25,00 174,50
430 2905424 Muñoz Gómez, Esther. Madrid. 149,45 25,00 174,45
431 25094054 Martínez Maza, Ana María. Andalucía. 149,29 25,00 174,29
432 73219774 Insausti Usabiaga, María José. País Vasco. 149,26 25,00 174,26
433 21653434 Rico Domenech, Adela. C. Valenciana. 149,25 25,00 174,25
434 3443730 De Vera Álvaro, Pilar Petra. Madrid. 149,23 25,00 174,23
435 28914118 Martín Núñez, Myriam. Madrid. 149,10 25,00 174,10
436 52965501 López López, Ana Margarita. C. Valenciana. 149,00 25,00 174,00
437 45105218 González Morales, Verónica. Resto P y B. 149,41 24,50 173,91
438 45104474 Padial Gómez, Pablo. Madrid. 148,80 25,00 173,80
439 44839000 Montoto Alcobre, Ana. Madrid. 148,80 25,00 173,80
440 28921621 Mateos Tena, Ana Isabel. Andalucía. 148,75 25,00 173,75
441 28923602 Orellana Sánchez, Estrella. Andalucía. 148,65 25,00 173,65
442 16054044 Goirigolzarri Ibarzabal, María Begoña. Cataluña. 148,50 25,00 173,50
443 48464124 Perea Román, Laura. Cataluña. 148,45 25,00 173,45
444 40342529 Vargas Geva, María de los Ángeles. Cataluña. 148,41 25,00 173,41
445 815125 Torres Cervero, Verónica. Madrid. 148,27 25,00 173,27
446 52681188 Carbonell Bustamante, Rafael. C. Valenciana. 152,25 21,00 173,25
447 10202632 Andrés Vega, María Elisa. Cataluña. 148,25 25,00 173,25

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
29

83



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 53	 Viernes 2 de marzo de 2012	 Sec. II.A.   Pág. 18089

Nº 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Curso 

selectivo
Total 

general

448 5926918 Chillaron Utrilla, Beatriz. Madrid. 148,10 25,00 173,10
449 74835713 Sánchez Garrido, Gemma. Andalucía. 148,08 25,00 173,08
450 13796233 Bello Martín, Cecilia. País Vasco. 148,03 25,00 173,03
451 4173649 Cabello García Heras, María Peñitas. Resto P y B. 148,00 25,00 173,00
452 22999895 Sánchez Gil, Montserrat. Madrid. 147,90 25,00 172,90
453 9397652 Rodríguez González, Enrique. Madrid. 147,85 25,00 172,85
454 5409927 García Gago, Miguel Ángel. Madrid. 147,60 25,00 172,60
455 36162135 Pena Arca, Noela. Madrid. 147,55 25,00 172,55
456 28833545 García García, Clara. Andalucía. 147,50 25,00 172,50
457 76620879 López Ferreiros, María del Carmen. Madrid. 147,35 25,00 172,35
458 20253261 Chico Corrales, Cristina. Madrid. 147,28 25,00 172,28
459 11937496 Sánchez-Vaquerizo Fernández, María Isabel. Madrid. 147,26 25,00 172,26
460 47021073 García Martín, Ignacio. Madrid. 147,20 25,00 172,20
461 38852662 Olivares Castañeda, Laura. Cataluña. 147,15 25,00 172,15
462 75748182 Martín Uceda, Concepción. Madrid. 146,88 25,00 171,88
463 47283195 Otero Leal, Rocío. Madrid. 146,85 25,00 171,85
464 22002662 Morales Navarro, Ana. C. Valenciana. 147,50 24,00 171,50
465 22727055 Terrón San Martín, María Teresa. Madrid. 146,30 25,00 171,30
466 74823484 Fernández González, María Isabel. Madrid. 146,26 25,00 171,26
467 15390201 Vicente de Dios, María Consuelo. País Vasco. 146,25 25,00 171,25
468 33996968 García Martínez, Jesús. Madrid. 146,20 25,00 171,20
469 71638577 Fermoselle Alonso, José Eutimio. Madrid. 146,15 25,00 171,15
470 76724043 Rodríguez Guerra, Juan Manuel. Cataluña. 145,90 25,00 170,90
471 53130628 Calvache López, María. Madrid. 145,90 25,00 170,90
472 48504010 Peñalver García, Encarnación. Cataluña. 145,85 25,00 170,85
473 75021656 Haldon Martos, Pilar. Andalucía. 145,70 25,00 170,70
474 30799977 Mesa Salamanca, Marta. Andalucía. 145,70 25,00 170,70
475 45650605 Gutiérrez Valero, Begoña María. Andalucía. 145,45 25,00 170,45
476 50866875 Martínez de la Rocha, Lucía. Madrid. 145,30 25,00 170,30
477 21673774 Alfonso Gilabert, Rosario Esperanza. C. Valenciana. 145,25 25,00 170,25
478 12776496 Rodríguez Helguera, María José. Madrid. 145,10 25,00 170,10
479 28620948 Fernández Riejos, Alfonso Manuel. Andalucía. 145,05 25,00 170,05
480 48531618 Ferrández Tordera, Antonio. C. Valenciana. 146,00 24,00 170,00
481 48889284 Vidal Caballero, Rocío. Andalucía. 145,00 25,00 170,00
482 29478449 Rodríguez Castro, Concepción Milagrosa. Andalucía. 144,85 25,00 169,85
483 76896898 Bacelo Tejero, Lorena. Madrid. 144,85 25,00 169,85
484 46235799 Danon Campon, Carles. Cataluña. 144,80 25,00 169,80
485 78492692 Megido Pérez, Juan Pedro. Canarias. 144,75 25,00 169,75
486 44015922 Del Rio Espeig, Jorge. Cataluña. 144,75 25,00 169,75
487 45536776 Santana Sánchez, Raquel. Canarias. 144,28 25,00 169,28
488 11839001 Rodríguez-Sastre Fernández-Corugedo, Cristina. Madrid. 144,26 25,00 169,26
489 52653930 Martínez Maiques, Javier. Cataluña. 144,20 25,00 169,20
490 21513928 Martínez Galera, Inmaculada. C. Valenciana. 145,00 24,00 169,00
491 47071424 Gil Sánchez, María Jesús. Andalucía. 144,00 25,00 169,00
492 39351588 Grimaldos Viadiu, Vivianna. Cataluña. 143,95 25,00 168,95
493 24243153 Higueras Villaverde, Miguel Ángel. Madrid. 143,90 25,00 168,90
494 44480905 Vázquez Vispo, Águeda. Cataluña. 143,75 25,00 168,75
495 36128180 Boveda García, María. Galicia. 143,60 25,00 168,60
496 29084152 Moreno Chaves, Herminia José. Cataluña. 143,55 25,00 168,55
497 47600538 Rodríguez Castillo, Sandra. Cataluña. 143,50 25,00 168,50
498 28705507 Mata Feria, María Teresa. Madrid. 143,50 25,00 168,50
499 47336978 Gago Lora, Elizabet. Andalucía. 143,25 25,00 168,25
500 50888882 López González, Marta. Madrid. 143,15 25,00 168,15
501 74930965 García Moreno, Carolina. Andalucía. 142,93 25,00 167,93
502 75241768 Gelado Piñón, Sonia. Andalucía. 142,91 25,00 167,91

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
29

83



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 53	 Viernes 2 de marzo de 2012	 Sec. II.A.   Pág. 18090

Nº 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Curso 

selectivo
Total 

general

503 12768016 Cáceres Herrero, Pedro Marcos. Resto P y B. 142,91 25,00 167,91
504 74846172 Florido Morcillo, Irene Cecilia. Madrid. 142,87 25,00 167,87
505 53181196 Duran Valverde, Judit Lucía. Madrid. 142,65 25,00 167,65
506 44588070 Elias Ortega, M.ª Ángeles. Andalucía. 142,58 25,00 167,58
507 44575656 Torres Ortiz, María Lourdes. Madrid. 142,55 25,00 167,55
508 24224985 Martínez Urbano, M.ª Silvia. Andalucía. 142,54 25,00 167,54
509 50876390 Galindo Sánchez, Isabel de Jesús. Madrid. 142,53 25,00 167,53
510 44588613 Perea Salas, Vicente. Andalucía. 142,50 25,00 167,50
511 46735717 Salvador Méndez, Natalia. Cataluña. 142,28 25,00 167,28
512 33955000 Farres Gallardo, Lourdes. Cataluña. 142,12 25,00 167,12
513 41739255 Casanovas Salva, Sandra. Madrid. 141,83 25,00 166,83
514 79334416 Vázquez Galego, Jesús. Madrid. 141,75 25,00 166,75
515 74684006 Gamiz Tofe, Rosa María. Madrid. 141,61 25,00 166,61
516 50972852 Martín Jiménez, Eva. Madrid. 141,61 25,00 166,61
517 52962493 Gómez Tostón López, Beatriz. Madrid. 141,40 25,00 166,40
518 3814427 Rubio Montañés, María José. Madrid. 141,35 25,00 166,35
519 25583973 González Pérez, Francisco. Andalucía. 141,25 25,00 166,25
520 77117606 Ortiz Avila, Elisabet. Cataluña. 141,05 25,00 166,05
521 36044923 Varela Fernández de Valderrama, M.ª del Carmen. Madrid. 141,05 25,00 166,05
522 75707405 Ruiz García, José. Andalucía. 140,95 25,00 165,95
523 46875714 Anguita Jiménez, Gema. Madrid. 140,93 25,00 165,93
524 8927123 Sánchez Vicente, Cristina. Madrid. 140,80 25,00 165,80
525 30589640 Gómez de Segura Pierola, Amaia. País Vasco. 140,75 25,00 165,75
526 75102119 Galiano Pulpillo, Juana Belén. Andalucía. 140,75 25,00 165,75
527 4177339 Sarro Avila, José Antonio. Madrid. 140,50 25,00 165,50
528 18954606 Ribes Forcada, María Rosario. Cataluña. 140,47 25,00 165,47
529 2873443 Morales Muñoz, Emilia. Madrid. 140,05 25,00 165,05
530 46587500 Sola Olle, Marta. Cataluña. 139,95 25,00 164,95
531 26196311 Muñoz Flores, María Azucena. Madrid. 139,80 25,00 164,80
532 35116040 Varela Aguayo, Nuria. Cataluña. 139,58 25,00 164,58
533 6263718 Alarcón Gómez, Alicia Pilar. Madrid. 139,58 25,00 164,58
534 71881045 Prendes Álvarez, Juana María. Madrid. 139,30 25,00 164,30
535 48521901 Reinaldos López, Rubén. C. Valenciana. 140,25 24,00 164,25
536 48502372 Reche Rubio, Miguel Alfredo. Madrid. 138,50 25,00 163,50
537 75724064 Pérez Domínguez, María Esther. Andalucía. 138,40 25,00 163,40
538 38145235 Jarque Vázquez, Vanesa. Cataluña. 138,35 25,00 163,35
539 34270657 González Quintas, Ángela Astrid. Madrid. 138,25 25,00 163,25
540 45078053 Pascual Lozano, Inmaculada. Resto P y B. 138,66 24,50 163,16
541 75739726 Núñez Basallote, Leonor. Andalucía. 138,15 25,00 163,15
542 2249578 Artíguez Iglesias, Rosa Ana. Madrid. 138,00 25,00 163,00
543 45294579 Rodríguez Ramos, Sonia. Madrid. 138,00 25,00 163,00
544 10887956 Redondo Valbuena, Ana. Resto P y B. 137,75 25,00 162,75
545 37387800 García Barral, Marta. Cataluña. 137,10 25,00 162,10
546 71637584 Díaz García, Pelayo José. Madrid. 136,75 25,00 161,75
547 24240869 Casillas Sánchez, Juan. Canarias. 136,40 25,00 161,40
548 32687145 Muñoz Meéndez, Paula. Resto P y B. 136,12 25,00 161,12
549 52737992 Rubio Agustí, María Isabel. C. Valenciana. 136,00 25,00 161,00
550 46450158 López Ferrer, Ana. Cataluña. 135,80 25,00 160,80
551 46236844 Sendra Cuadal, Mónica. Cataluña. 135,22 25,00 160,22
552 1929402 Dueñas Candil, Laura. Madrid. 135,10 25,00 160,10
553 32669162 Ferreira Bouza, Francisco Javier. Cataluña. 135,00 25,00 160,00
554 44873116 González Montero, Lucía. C. Valenciana. 134,25 25,00 159,25
555 29164549 Pérez Sanchis, María Amparo. C. Valenciana. 134,00 25,00 159,00
556 8980260 Miguel García, Miguel Ángel. Cataluña. 134,65 24,00 158,65
557 74828878 Gutiérrez Mates, María Antonia. Madrid. 133,50 25,00 158,50

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
29

83



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 53	 Viernes 2 de marzo de 2012	 Sec. II.A.   Pág. 18091

Nº 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Curso 

selectivo
Total 

general

558 73078768 Domínguez Huerta, María Elena. Cataluña. 133,35 25,00 158,35
559 7242501 Fernández Rodríguez, María. Madrid. 133,30 25,00 158,30
560 53232738 Grau Triviño, Carlos. C. Valenciana. 134,00 24,00 158,00
561 43677041 Sánchez Jiménez, Raúl. Cataluña. 132,35 25,00 157,35
562 71429882 García Quintanilla, Alfonso. Canarias. 132,25 25,00 157,25
563 77615796 Solera Llobet, Mireia. Cataluña. 131,35 25,00 156,35
564 40997315 Molina Yus, Francisco Javier. Cataluña. 125,00 25,00 150,00

ANEXO II

SUBESCALAFONES. SUBESCALAFÓN CATALUÑA

Aplazados convocatoria 2008. Acceso libre

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Nota 

concurso
Curso 

selectivo
Total 

general Idioma Total 
Cataluña

1 44635660 Gil Yoldi, Andrea. Cataluña. 184,58 20,90 25,00 230,48 230,48
2 30658013 Calvo Meabe, Vanesa. Cataluña. 184,67 19,60 25,00 229,27 229,27
3 38853896 Ferre Gimeno, María. Cataluña. 139,17 18,75 25,00 182,92 12,00 194,92

Aprobados convocatoria 2010. Acceso libre

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Curso 

selectivo
Total 

general Idioma Total 
Cataluña

4 47647677 Noviembre Ventosa, Alba. Cataluña. 204,67 25,00 229,67 12,00 241,67
5 44998833 Solera Peiro, Jordi. Cataluña. 198,68 25,00 223,68 12,00 235,68
6 4606815 Gutiérrez Souto, Pablo. Cataluña. 198,70 25,00 223,70 0,00 223,70
7 38100203 García Poza, Pablo. Cataluña. 186,55 25,00 211,55 12,00 223,55
8 16298394 Vázquez Rodríguez, Javier. Cataluña. 195,58 25,00 220,58 0,00 220,58
9 44024050 Prieto Sastre, Jéssica. Cataluña. 183,50 25,00 208,50 12,00 220,50

10 34790372 García Mora, Cristina. Cataluña. 192,23 25,00 217,23 0,00 217,23
11 52604952 Pla Bel, Rosa María. Cataluña. 179,30 25,00 204,30 12,00 216,30
12 77712817 Martínez Marin, Ana Belén. Cataluña. 189,55 25,00 214,55 0,00 214,55
13 38845166 Megías Cubero, Yolanda. Cataluña. 177,50 25,00 202,50 12,00 214,50
14 19098502 Viana Fernández, María Azucena. Cataluña. 169,78 25,00 194,78 18,00 212,78
15 35092318 Bos García, Xavier. Cataluña. 175,25 25,00 200,25 12,00 212,25
16 53526181 Dapena Cores, Telmo Breogán. Cataluña. 187,05 25,00 212,05 0,00 212,05
17 46972731 Tusell Viladot, Oriol. Cataluña. 174,20 25,00 199,20 12,00 211,20
18 79333464 Moledo Ares, Aránzazu. Cataluña. 185,40 25,00 210,40 0,00 210,40
19 17762672 Arroyo García, Silvia. Cataluña. 183,12 25,00 208,12 0,00 208,12
20 18446881 Domingo Marzo, Ana. Cataluña. 182,27 25,00 207,27 0,00 207,27
21 35303441 Pazos Rodríguez, María del Pilar. Cataluña. 181,75 25,00 206,75 0,00 206,75
22 39358994 Molero Arce, Marta. Cataluña. 169,27 25,00 194,27 12,00 206,27
23 40340832 Jodra Brugulat, Beatriz. Cataluña. 168,80 25,00 193,80 12,00 205,80
24 46759558 López Martínez, José Manuel. Cataluña. 168,50 25,00 193,50 12,00 205,50
25 44019130 Durban Sala, María. Cataluña. 168,12 25,00 193,12 12,00 205,12
26 20011510 Rodríguez Labrado, María. Cataluña. 180,11 25,00 205,11 0,00 205,11
27 48504606 García Hernández, Paloma. Cataluña. 180,07 25,00 205,07 0,00 205,07
28 34745386 Santoyo Pérez, María del Rocío. Cataluña. 166,41 25,00 191,41 12,00 203,41
29 37380885 Jiménez Gomez, Eva María. Cataluña. 165,85 25,00 190,85 12,00 202,85
30 53332157 Fabián Fernández, Laura. Cataluña. 164,88 25,00 189,88 12,00 201,88
31 46355848 García Rodríguez, Juan Ramón. Cataluña. 164,45 25,00 189,45 12,00 201,45
32 36123603 Lorenzo Vila, Iria. Cataluña. 176,15 25,00 201,15 0,00 201,15

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
29

83



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 53	 Viernes 2 de marzo de 2012	 Sec. II.A.   Pág. 18092

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Curso 

selectivo
Total 

general Idioma Total 
Cataluña

33 47167833 Fernández Galiano, Marta. Cataluña. 162,95 25,00 187,95 12,00 199,95
34 35452135 Bello Jamardo, Rosa María. Cataluña. 174,48 25,00 199,48 0,00 199,48
35 77335387 Salas Arias, Antonio. Cataluña. 173,22 25,00 198,22 0,00 198,22
36 44855207 Pardo Fidel, María Pilar. Cataluña. 166,67 25,00 191,67 6,00 197,67
37 75245923 Bueno Estévez, Lydia Ana. Cataluña. 160,35 25,00 185,35 12,00 197,35
38 47720151 Macias Bayo, Alexia Victoria. Cataluña. 160,10 25,00 185,10 12,00 197,10
39 74003056 Serna Espinosa, Ester. Cataluña. 171,89 25,00 196,89 0,00 196,89
40 44166093 Bravo Labayen, Ana Belén. Cataluña. 171,62 25,00 196,62 0,00 196,62
41 72135668 Rodríguez Núñez, Pablo. Cataluña. 170,85 25,00 195,85 0,00 195,85
42 43434208 Fernández Escuredo, Marta. Cataluña. 158,52 25,00 183,52 12,00 195,52
43 43413168 Gallardo Beltrán, María Soledad. Cataluña. 163,50 25,00 188,50 6,00 194,50
44 47676849 Abajo Obiols, Marta. Cataluña. 151,50 25,00 176,50 18,00 194,50
45 40309716 Mascort Nogue, María Carmen. Cataluña. 157,15 25,00 182,15 12,00 194,15
46 48492644 Villena Muñoz, Carmen. Cataluña. 168,83 25,00 193,83 0,00 193,83
47 47613150 Sole Pastalle, Mercé. Cataluña. 156,75 25,00 181,75 12,00 193,75
48 47660644 Figueroa Cotarelo, Yolanda. Cataluña. 156,55 25,00 181,55 12,00 193,55
49 52623477 Alcaide Martínez, Francisco Javier. Cataluña. 155,75 25,00 180,75 12,00 192,75
50 46356929 Guardiola Sánchez, María Mercé. Cataluña. 155,55 25,00 180,55 12,00 192,55
51 47600381 Cerezo Manzanera, Sergio. Cataluña. 154,75 25,00 179,75 12,00 191,75
52 46240526 Avilés Montaña, Cristina. Cataluña. 154,50 25,00 179,50 12,00 191,50
53 39317758 Viñas Bascompte, Magdalena. Cataluña. 154,25 25,00 179,25 12,00 191,25
54 48561912 Vives Pérez, Blanca. Cataluña. 160,12 25,00 185,12 6,00 191,12
55 43688549 Jucla Alonso, Mercedes. Cataluña. 154,10 25,00 179,10 12,00 191,10
56 24262079 Montero Cortes, Esther. Cataluña. 152,50 25,00 177,50 12,00 189,50
57 77615460 Sola Matamoros, Marta. Cataluña. 150,50 25,00 175,50 12,00 187,50
58 26240331 García Gil, Dolores. Cataluña. 162,27 25,00 187,27 0,00 187,27
59 52653930 Martínez Maiques, Javier. Cataluña. 144,20 25,00 169,20 18,00 187,20
60 39351588 Grimaldos Viadiu, Vivianna. Cataluña. 143,95 25,00 168,95 18,00 186,95
61 40342529 Vargas Geva, María de los Ángeles. Cataluña. 148,41 25,00 173,41 12,00 185,41
62 37327724 Ortiz Torrubiano, Juan José. Cataluña. 153,50 25,00 178,50 6,00 184,50
63 38852662 Olivares Castañeda, Laura. Cataluña. 147,15 25,00 172,15 12,00 184,15
64 76819883 Castro Villar, Adrián. Cataluña. 158,52 25,00 183,52 0,00 183,52
65 46587500 Sola Olle, Marta. Cataluña. 139,95 25,00 164,95 18,00 182,95
66 77458330 Arias Rodríguez, María. Cataluña. 157,81 25,00 182,81 0,00 182,81
67 46235799 Danon Campon, Carles. Cataluña. 144,80 25,00 169,80 12,00 181,80
68 44015922 Del Rio Espeig, Jorge. Cataluña. 144,75 25,00 169,75 12,00 181,75
69 47600538 Rodríguez Castillo, Sandra. Cataluña. 143,50 25,00 168,50 12,00 180,50
70 10904778 Villaverde Díez, Mónica. Cataluña. 155,12 25,00 180,12 0,00 180,12
71 33349710 Seco Pena, Diego. Cataluña. 154,28 25,00 179,28 0,00 179,28
72 46735717 Salvador Méndez, Natalia. Cataluña. 142,28 25,00 167,28 12,00 179,28
73 33955000 Farres Gallardo, Lourdes. Cataluña. 142,12 25,00 167,12 12,00 179,12
74 77117606 Ortiz Ávila, Elisabet. Cataluña. 141,05 25,00 166,05 12,00 178,05
75 35116040 Varela Aguayo, Nuria. Cataluña. 139,58 25,00 164,58 12,00 176,58
76 38145235 Jarque Vázquez, Vanesa. Cataluña. 138,35 25,00 163,35 12,00 175,35
77 37387800 García Barral, Marta. Cataluña. 137,10 25,00 162,10 12,00 174,10
78 16054044 Goirigolzarri Ibarzabal, María Begoña. Cataluña. 148,50 25,00 173,50 0,00 173,50
79 48464124 Perea Román, Laura. Cataluña. 148,45 25,00 173,45 0,00 173,45
80 10202632 Andrés Vega, María Elisa. Cataluña. 148,25 25,00 173,25 0,00 173,25
81 46450158 López Ferrer, Ana. Cataluña. 135,80 25,00 160,80 12,00 172,80
82 46236844 Sendra Cuadal, Mónica. Cataluña. 135,22 25,00 160,22 12,00 172,22
83 76724043 Rodríguez Guerra, Juan Manuel. Cataluña. 145,90 25,00 170,90 0,00 170,90
84 48504010 Peñalver García, Encarnación. Cataluña. 145,85 25,00 170,85 0,00 170,85
85 8980260 Miguel García, Miguel Ángel. Cataluña. 134,65 24,00 158,65 12,00 170,65
86 44480905 Vázquez Vispo, Águeda. Cataluña. 143,75 25,00 168,75 0,00 168,75
87 29084152 Moreno Chaves, Herminia José. Cataluña. 143,55 25,00 168,55 0,00 168,55

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
29

83



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 53	 Viernes 2 de marzo de 2012	 Sec. II.A.   Pág. 18093

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Curso 

selectivo
Total 

general Idioma Total 
Cataluña

88 77615796 Solera Llobet, Mireia. Cataluña. 131,35 25,00 156,35 12,00 168,35
89 18954606 Ribes Forcada, María Rosario. Cataluña. 140,47 25,00 165,47 0,00 165,47
90 40997315 Molina Yus, Francisco Javier. Cataluña. 125,00 25,00 150,00 12,00 162,00
91 32669162 Ferreira Bouza, Francisco Javier. Cataluña. 135,00 25,00 160,00 0,00 160,00
92 73078768 Dominguez Huerta, María Elena. Cataluña. 133,35 25,00 158,35 0,00 158,35
93 43677041 Sánchez Jiménez, Raúl. Cataluña. 132,35 25,00 157,35 0,00 157,35

SUBESCALAFÓN COMUNIDAD VALENCIANA

Aplazados convocatoria 2008. Acceso libre

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Ambito Acceso Nota 

oposición
Nota 

concurso
Curso 

selectivo
Total 

general Idioma Total C. 
Valenciana

1 21503322 Hernández Sánchez, M. Carmen. C. Valenciana. 181,40 43,41 25,00 249,81 6,00 255,81

Aprobados convocatoria 2010. Acceso libre

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Curso 

selectivo
Total 

general Idioma Total C. 
Valenciana

2 48580931 Aleixandre Argudo, Isaac. C. Valenciana. 212,35 25,00 237,35 12,00 249,35
3 74005477 Briones Navarro, Raúl. C. Valenciana. 216,75 25,00 241,75 6,00 247,75
4 29203184 Bover Amutio, Rocío. C. Valenciana. 215,75 25,00 240,75 6,00 246,75
5 29176799 Senent Rodríguez, Paula. C. Valenciana. 201,50 25,00 226,50 12,00 238,50
6 33405974 Balaguer Mesón, Juan Carlos. C. Valenciana. 198,50 25,00 223,50 12,00 235,50
7 44516710 Caballero Santolaria, Patricia. C. Valenciana. 197,50 25,00 222,50 12,00 234,50
8 47250168 García Sánchez, Ángeles. C. Valenciana. 205,25 24,00 229,25 0,00 229,25
9 47074091 Catalán Belda, Pablo. C. Valenciana. 191,00 25,00 216,00 12,00 228,00

10 85087710 Carrasquer Ramo, María Asunción. C. Valenciana. 190,70 25,00 215,70 12,00 227,70
11 22582857 Rodrigo Mengual, Noelia. C. Valenciana. 195,50 25,00 220,50 6,00 226,50
12 15470321 Ruiz Funes, Belinda. C. Valenciana. 200,00 25,00 225,00 0,00 225,00
13 53202323 Amores Molero, Laura. C. Valenciana. 187,00 25,00 212,00 12,00 224,00
14 20033791 Climent Benítez, Noelia. C. Valenciana. 187,00 25,00 212,00 12,00 224,00
15 44757580 Alcaraz Martínez, Antonio José. C. Valenciana. 185,25 25,00 210,25 12,00 222,25
16 29201374 Campello Albert, Ricardo. C. Valenciana. 189,70 25,00 214,70 6,00 220,70
17 18976240 Pérez García, Leticia Sofía. C. Valenciana. 182,75 25,00 207,75 12,00 219,75
18 48306322 Luna Lozano, Lourdes Amparo. C. Valenciana. 188,00 25,00 213,00 6,00 219,00
19 19004885 Santos Sánchez, Sandra. C. Valenciana. 188,00 25,00 213,00 6,00 219,00
20 53359562 Cortes Sirvent, Raquel. C. Valenciana. 179,75 25,00 204,75 12,00 216,75
21 19997898 García Moreno, Alicia. C. Valenciana. 179,30 25,00 204,30 12,00 216,30
22 53219760 Ivars Gil, Mónica. C. Valenciana. 177,50 25,00 202,50 12,00 214,50
23 22560839 Burguera Blay, Montserrat. C. Valenciana. 177,25 25,00 202,25 12,00 214,25
24 24355109 Laso Jaravo, María Luisa. C. Valenciana. 189,00 25,00 214,00 0,00 214,00
25 29186048 Sánchez Villanueva, María Belén. C. Valenciana. 176,50 25,00 201,50 12,00 213,50
26 74236360 Quesada Antón, Patricia. C. Valenciana. 176,25 25,00 201,25 12,00 213,25
27 22588157 De Benito Santosjuanes, Neus. C. Valenciana. 168,75 25,00 193,75 18,00 211,75
28 78710797 Rodríguez de Tudanca Expósito, Sem Isaac. C. Valenciana. 179,25 25,00 204,25 6,00 210,25
29 52645622 Rodas Carratalá, Virgilio. C. Valenciana. 174,50 23,00 197,50 12,00 209,50
30 20443008 Vera Calvo, Ana Belén. C. Valenciana. 172,25 25,00 197,25 12,00 209,25
31 20792667 Ibáñez González, Natividad. C. Valenciana. 166,00 25,00 191,00 18,00 209,00
32 52717711 García Mancheño, Francisco José. C. Valenciana. 171,10 25,00 196,10 12,00 208,10
33 24386005 Martín Soalleiro, Sara. C. Valenciana. 175,75 24,00 199,75 6,00 205,75
34 74236357 Garro Berenguer, María. C. Valenciana. 173,25 24,00 197,25 6,00 203,25
35 48543373 González Pérez, Leticia. C. Valenciana. 177,15 25,00 202,15 0,00 202,15

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
29

83



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 53	 Viernes 2 de marzo de 2012	 Sec. II.A.   Pág. 18094

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Curso 

selectivo
Total 

general Idioma Total C. 
Valenciana

36 29074595 Moreno Centenero, Licia María. C. Valenciana. 176,25 25,00 201,25 0,00 201,25
37 24394307 Carbona Bolinches, Elvira. C. Valenciana. 175,75 25,00 200,75 0,00 200,75
38 48507827 Sánchez Zomeño, Silvia. C. Valenciana. 169,55 25,00 194,55 6,00 200,55
39 33495066 López García, Bartolomé. C. Valenciana. 170,25 24,00 194,25 6,00 200,25
40 24359487 Morales Inclán, José Ignacio. C. Valenciana. 169,00 25,00 194,00 6,00 200,00
41 74225167 Alfonso Guillamón, Cristina. C. Valenciana. 168,75 25,00 193,75 6,00 199,75
42 26189485 De la Torre Galera, Antonio. C. Valenciana. 162,75 24,00 186,75 12,00 198,75
43 53214074 Garrido Domínguez, Beatriz. C. Valenciana. 167,50 25,00 192,50 6,00 198,50
44 21660227 Pascual Torro, Fernando. C. Valenciana. 160,75 25,00 185,75 12,00 197,75
45 48356487 Oliva Colomina, Irene. C. Valenciana. 158,75 25,00 183,75 12,00 195,75
46 20006346 Ribes Mateu, María Elena. C. Valenciana. 153,75 24,00 177,75 18,00 195,75
47 44859178 Díaz Solaz, Cristina. C. Valenciana. 165,50 24,00 189,50 6,00 195,50
48 85090866 Moure Maestre, Beatriz. C. Valenciana. 163,75 25,00 188,75 6,00 194,75
49 19993629 Soldevila Cots, María del Mar. C. Valenciana. 164,50 24,00 188,50 6,00 194,50
50 73566114 Motilla Juan, María José. C. Valenciana. 158,00 24,00 182,00 12,00 194,00
51 22574464 Simo Lliso, María Desamparados. C. Valenciana. 163,00 24,00 187,00 6,00 193,00
52 52681188 Carbonell Bustamante, Rafael. C. Valenciana. 152,25 21,00 173,25 18,00 191,25
53 21470836 Sánchez Antón, María Teresa. C. Valenciana. 164,05 25,00 189,05 0,00 189,05
54 21659810 Casasempere Satorres, María Isabel. C. Valenciana. 151,50 25,00 176,50 12,00 188,50
55 53212998 Costa Vaquer, Laura. C. Valenciana. 151,00 25,00 176,00 12,00 188,00
56 34788382 Meroño Tornel, Isabel. C. Valenciana. 163,75 24,00 187,75 0,00 187,75
57 20010867 Arnau Lorente, Ignacio Vicente. C. Valenciana. 150,00 25,00 175,00 12,00 187,00
58 25401134 Faustino Pérez, Julio. C. Valenciana. 159,60 25,00 184,60 0,00 184,60
59 21673774 Alfonso Gilabert, Rosario Esperanza. C. Valenciana. 145,25 25,00 170,25 12,00 182,25
60 48560535 Ferrándiz Colmeiro, Ana. C. Valenciana. 152,15 24,00 176,15 6,00 182,15
61 20031641 Sais Segura, María Josep. C. Valenciana. 150,85 25,00 175,85 6,00 181,85
62 34832937 Morales Abellán, Alicia. C. Valenciana. 157,75 24,00 181,75 0,00 181,75
63 22699397 Pérez de Lucía Peñalver, Javier Fernando. C. Valenciana. 158,50 23,00 181,50 0,00 181,50
64 72149562 Cardaba Fernández, Fernando. C. Valenciana. 156,85 24,00 180,85 0,00 180,85
65 21653434 Rico Doménech, Adela. C. Valenciana. 149,25 25,00 174,25 6,00 180,25
66 48844841 Soler Ferreria, Verónica Evelin. C. Valenciana. 154,00 25,00 179,00 0,00 179,00
67 22002662 Morales Navarro, Ana. C. Valenciana. 147,50 24,00 171,50 6,00 177,50
68 48531618 Ferrández Tordera, Antonio. C. Valenciana. 146,00 24,00 170,00 6,00 176,00
69 21513928 Martínez Galera, Inmaculada. C. Valenciana. 145,00 24,00 169,00 6,00 175,00
70 25999935 Rey Zamora, María Lourdes. C. Valenciana. 150,50 24,00 174,50 0,00 174,50
71 52965501 López López, Ana Margarita. C. Valenciana. 149,00 25,00 174,00 0,00 174,00
72 52737992 Rubio Agusti, María Isabel. C. Valenciana. 136,00 25,00 161,00 12,00 173,00
73 44873116 González Montero, Lucía. C. Valenciana. 134,25 25,00 159,25 6,00 165,25
74 29164549 Pérez Sanchis, María Amparo. C. Valenciana. 134,00 25,00 159,00 6,00 165,00
75 48521901 Reinaldos López, Rubén. C. Valenciana. 140,25 24,00 164,25 0,00 164,25
76 53232738 Grau Triviño, Carlos. C. Valenciana. 134,00 24,00 158,00 6,00 164,00

SUBESCALAFÓN GALICIA

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Ambito Acceso Nota 

oposición
Curso 

selectivo
Total 

general Idioma Total 
Galicia

1 46346043 Fraga Fernández, Concepción. Galicia. 193,75 25,00 218,75 6,00 224,75
2 34895451 Regueiro Vidal, María Inmaculada. Galicia. 177,75 25,00 202,75 18,00 220,75
3 36060267 Romero Barciela, María Denise. Galicia. 170,75 25,00 195,75 18,00 213,75
4 33349988 Acebras Dopacio, Tania. Galicia. 182,00 25,00 207,00 6,00 213,00
5 32674507 Fernández Gundín, José Luis. Galicia. 168,40 25,00 193,40 12,00 205,40
6 76728363 Freiria Aguiar, Leticia. Galicia. 171,10 25,00 196,10 0,00 196,10
7 32832142 Martínez Patiño, Paula María. Galicia. 164,55 25,00 189,55 6,00 195,55
8 36128180 Boveda García, María. Galicia. 143,60 25,00 168,60 6,00 174,60

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
29

83



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 53	 Viernes 2 de marzo de 2012	 Sec. II.A.   Pág. 18095

SUBESCALAFÓN PAíS VASCO

N.º 
orden DNI Apellidos Y Nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Curso 

selectivo
Total 

general Idioma Derecho 
foral

Total Pais 
Vasco

1 44672121 Ruiz del Portal Santana, María. País Vasco. 197,37 25,00 222,37 0,00 6,00 228,37
2 30629847 Orueta Anchia, Inmaculada. País Vasco. 172,31 25,00 197,31 12,00 6,00 215,31
3 20175275 Galán García, M.ª Begoña. País Vasco. 183,40 25,00 208,40 0,00 6,00 214,40
4 72577330 Domínguez Rodríguez, Rosa. País Vasco. 171,21 25,00 196,21 12,00 6,00 214,21
5 52614819 Arcay Menéndez, Ignacio. País Vasco. 178,90 25,00 203,90 0,00 6,00 209,90
6 72311876 Corral López, Iratxe. País Vasco. 174,35 25,00 199,35 0,00 6,00 205,35
7 46136947 De Ros Viader, Marta. País Vasco. 170,50 25,00 195,50 0,00 6,00 201,50
8 35775474 Mirones Sola, Eva. País Vasco. 169,51 25,00 194,51 0,00 0,00 194,51
9 45664253 González Navarro, Laura. País Vasco. 163,25 25,00 188,25 0,00 6,00 194,25

10 30617881 Salazar García, Susana. País Vasco. 161,10 25,00 186,10 0,00 6,00 192,10
11 34105973 Carrillo Pacheco, María Concepción. País Vasco. 157,10 25,00 182,10 0,00 6,00 188,10
12 73219774 Insausti Usabiaga, María José. País Vasco. 149,26 25,00 174,26 12,00 0,00 186,26
13 30589640 Gomez de Segura Pierola, Amaia. País Vasco. 140,75 25,00 165,75 12,00 6,00 183,75
14 15390201 Vicente de Dios, María Consuelo. País Vasco. 146,25 25,00 171,25 6,00 6,00 183,25
15 34081198 Irigoyen Arruabarrena, José María. País Vasco. 149,72 25,00 174,72 0,00 6,00 180,72
16 16566305 Baquero Fernández, María Felisa. País Vasco. 149,57 25,00 174,57 0,00 6,00 180,57
17 34109129 Giménez Echarri, Elisabete. País Vasco. 154,62 25,00 179,62 0,00 0,00 179,62
18 13796233 Bello Martín, Cecilia. País Vasco. 148,03 25,00 173,03 0,00 6,00 179,03

ANEXO III 

Aplazados

DNI Apellidos y nombre Ámbito

6251806 Calero Plaza, Ana María Resto P Y B
52603473 Casanova Fabra, Paula Cataluña

4409023 Chiner Escuin, Arantxa C. Valenciana
47763594 Guarro Belart, Jordina Cataluña
44314009 Sánchez Medina, María Luisa Canarias
72882723 Sánchez Serrano, M. Isabel Madrid

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
29

83

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-03-01T23:36:36+0100




